
Uchwała Nr XXXII/14/2021 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 

2020 rok. 

 

 

         Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz  § 49 

ust. 1 Statutu Miasta Mrągowo, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały                   

Nr L/7/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 18 października 2018 r.             

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mrągowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – 

Mazurskiego z 2018 roku, poz. 5051 ze zm.), na wniosek Komisji Rewizyjnej, 

Rada Miejska w Mrągowie 

 

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2020, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 

                 Henryk Nikonor 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/14/2021  

Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 25 lutego 2021 r.  

 

 

Sprawozdanie z działalności 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mrągowie  

Za rok 2020 
 

 

 

Komisja Rewizyjna pracowała w składzie osobowym powołanym Uchwałą nr II/1/2018 r.            

z dnia 10 grudnia 2018 r. ze zmianami: 

1) Czyżewski Rafał 

2) Doraczyński Jakub - odwołany uchwałą Nr XXI/4/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie                 

z dnia 7 maja 2020 roku;  

3) Doraczyński Tomasz – odwołany uchwałą Nr XXI/4/2020 Rady Miejskiej                                      

w Mrągowie z dnia 7 maja 2020 roku; 

4) Jakubas Daniel – powołany uchwałą Nr XXX/7/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.  

5) Pytel Agnieszka – odwołana uchwałą Nr XXI/4/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie                    

z dnia 7 maja 2020 roku;  

6) Orzoł Tadeusz - odwołany uchwałą Nr XXI/4/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie                       

z dnia 7 maja 2020 roku w sprawie: odwołania członków Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Mrągowie; 

7) Szałachowska Ewa powołana uchwałą Nr XXX/6/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.; 

8) Wilk Bogusław – wybrany na Przewodniczącego na mocy uchwały Nr XXI/5/2020 

Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 7 maja 2020 roku;  

9) Zyra Czesław. 

 

Obecność składu osobowego na posiedzeniach wynosiła 100%. W pierwszych miesiącach 

roku, po rezygnacji trzech członków oraz przewodniczącego nie zostały przez komisję 

podjęte żadne działania. W maju 2020 r. dokonano wyboru Przewodniczącego komisji.  

Plan pracy Komisji Rewizyjnej zatwierdzono uchwałą nr XXIII/8/2020 z dnia 25 czerwca 

2020r.  

Komisja Rewizyjna w roku 2020 odbyła cztery posiedzenia na których  zostały uwzględnione 

następujące zagadnienia wynikające ze Statutu Miasta Mrągowa: 

• wydano pozytywną opinię na temat budżetu;  



• wydano wniosek o udzielenie absolutorium;  

• wydano wniosek o wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Mrągowo.  

 

Przez okres od marca do grudnia 2020 roku w całym kraju panowała pandemia,                                         

w konsekwencji czego rząd wprowadził szereg ograniczeń. W związku z tym, po 

powiadomieniu Przewodniczącego Rady,  Komisja Rewizyjna nie odbyła kontroli w dwóch 

jednostkach miejskich z powodu częściowego zamknięcia działalności tych jednostek.  

 

 

 

 

 


